

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:25 a.m.

Página 1 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: ACCESORIOS DEPORTIVOS					
CAPAS-001	CAPAS DE AGUA		1	410.03	410.03
TERMO-008	TERMO COLEMAN DE5 GALONES AZUL	UNIDAD	0	2,520.00	0.00
GRUPO: DECORACIONES					
ADORN-002	ADORNOS PARA MESAS	UNIDAD	0	1,800.00	0.00
ALAMB-037	ALAMBRE THNN NO 10 VERDE PLUS		0		0.00
ALFOM-007	ALFOMBRA SUPERMAT 500 45 PULGADAS		0	5,281.25	0.00
ALFOM-008	ALFOMBRA SUPERMAT 500 71 PULGADAS		0	8,212.50	0.00
ARBOL-001	ARBOL DE NAVIDAD		0	1,491.53	0.00
ARCHI-017	ARCHIVO LATERAL		0	27,150.00	0.00
ARCHI-016	ARCHIVO MODULAR DE 3 GAVETAS		0	7,990.00	0.00
ARCHI-018	ARCHIVO VERTICAL		0	16,650.00	0.00
ASIEN-004	ASIENTO PINO SLOW CLOSE		0	625.00	0.00
AZUCA-005	AZUCARERA STEP		0	266.95	0.00
BANDE-013	BANDEJA 18 - 12 HUESO GRIS		0	2,817.80	0.00
BANNE-001	BANNER	UNIDAD	0	3,800.00	0.00
BASUR-001	BASURERO DE METAL		0	1,415.25	0.00
BOMBI-016	BOMBILLOS GU-10 LUZ BLANCA 12W		0	465.00	0.00
BOMBI-015	BOMBILLOS LED E27 LUZ BLANCA 12W 110 W		0	1,000.00	0.00
CAPAC-007	CAPACITADOR DE MARCHA 55 UF		0	750.00	0.00
CERRA-015	CERRADURA MANIV SAQUARE CSR 150		0	1,660.00	0.00
CORTI-001	CORTINA ROMANA BLACKOUT		0	2,750.00	0.00
FLOP-001	FLO P 28 X 70		0	118.64	0.00
FLOP-003	FLO PAS 28X56		0	118.64	0.00
FLOP-004	FLO PAS 32X47		0	202.03	0.00
FLOP-002	FLO PAS 33X72		0	166.10	0.00
FLOR-003	FLOR NAVIDEÑA 28X60		0	216.10	0.00
FLORE-001	FLORERO BAJITO, VELON FLORERO	UNIDAD	0	28,900.00	0.00
FLORE-002	FLORERO DE CRISTAL	UNIDAD	0	5,480.00	0.00
GORRO-002	GORRO SANTA		0	93.22	0.00
GUIRN-001	GUIRNALDA NAVIDAD		0	716.53	0.00
JABON-003	JABONERA DE METAL		0	567.80	0.00
JUNTA-002	JUNTA DE CERA PARA INOD		0	44.00	0.00
LAMPA-008	LAMPARA DE TECHO P/MARQUESINA		0	2,000.00	0.00
LAMPA-006	LAMPARA LATERAL DE MESA	UNIDAD	0	25,360.00	0.00
LLAVE-009	LLAVES HEX. CHESCO 25		0	664.55	0.00
LUCES-001	LUCES NAVIDAD 100 B VERDE TOCCO		0	207.63	0.00
LUCES-002	LUCES NAVIDAD 100B VERDE REOCO		0	207.63	0.00
MAPP-004	MAPP GAS		0		0.00
MASIL-008	MASILLA ESPACKLING 101-4		0	632.32	0.00
MASIL-007	MASILLA LANCO 4 GALONES		0	1,185.00	0.00
MESA-007	ME SA REDONDA PARA REUNIONES	UNIDAD	0	38,880.00	0.00
MESA-011	MESA	UNIDAD	0	69,595.00	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:25 a.m.

Página 2 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: DECORACIONES					
MESA-009	MESA DE CENTRO	UNIDAD	0	8,500.00	0.00
MESA-006	MESA LATERAL AA	UNIDAD	0	8,500.00	0.00
MESA-010	MESA PARA SOFA	UNIDAD	0	49,845.00	0.00
MESA-013	MESA PARSONS	UNIDAD	0	54,000.00	0.00
MOTA-009	MOTA PARA PINTAR 1 1/4		0	150.00	0.00
MUEBL-002	MUEBLE DE 2 PUESTOS	UNIDAD	0	127,560.00	0.00
MUEBL-001	MUEBLE DE UN PUESTO	UNIDAD	0	79,690.00	0.00
MUEBL-003	MUEBLES VINOSY/O OTROS	UNIDAD	0	196,300.00	0.00
MUÑEC-001	MUÑECO COLGANTE ROJO VERDE		0	261.65	0.00
PICK-002	PICK 19		0	338.98	0.00
PICK-001	PICK RELL NAVIDAD 96 CM		0	167.80	0.00
PINS-003	PINS METALICO DORADO 3/4		0	245.00	0.00
PINS-002	PINS METALICOS PLATEADO 3/4		0	245.00	0.00
PINTU-034	PINTURA GRIS PERLA		0	1,766.95	0.00
PINTU-024	PINTURA POPULAR SEMIGLOS MARFIL		0	917.39	0.00
PINTU-026	PINTURA POPULAR AGRILICA MARFIL		0		0.00
PINTU-025	PINTURA POPULAR SEMIGLOS CELIAL		0	917.39	0.00
PINTU-030	PINTURA TROPICAL ACRILICA CARAMELO		0	4,500.00	0.00
PINTU-027	PINTURA TROPICAL ACRILICO BLANCO		0	766.38	0.00
PINTU-029	PINTURA TROPICAL CARAMELO SEMI GLOSS		0	5,565.30	0.00
PINTU-028	PINTURA TROPICAL SEMIGLOS CUBETA 5 GALONE		0	3,831.93	0.00
PINTU-033	PINTURA TUCAN COLON		0	3,885.93	0.00
PODIY-001	PODIYUM EN FORMA DE Z ACRILICO 1/2 48X24 TES		0	18,500.00	0.00
PORTA-015	PORTA CEPILLO NEGRO		0	419.49	0.00
PORTA-016	PORTA GALLETA		0	550.85	0.00
PORTA-014	PORTA SERVILLETAS BAÑO SILVER		0	944.92	0.00
POWER-002	POWER PACK GRANDE		0	450.00	0.00
PUERT-004	PUERTAS CORREDIZAS		0	8,280.00	0.00
RAMA-002	RAMA 27 ROJO VERDE		0	436.44	0.00
RAMA-003	RAMA C/FLOR ROJA		0	351.69	0.00
RAMA-001	RAMA RELLENA DE NAVIDAD		0	162.07	0.00
RAMA-004	RAMA VERDE		0	593.22	0.00
REPIS-001	REPISA REGTANGULAR		0	572.03	0.00
RETOR-001	RETORNO UNIVERSAL LOGIC 2010 18X39 TOP COL	UNIDAD	0	3,037.50	0.00
S4/BO-001	S4/BOLA CALADA COBRE 10 CM		0	466.10	0.00
SETD-003	SET DE PLATOS Y TAZA TE		0	250.00	0.00
SILIC-001	SILICON 100 % CLERA RVT		0	247.00	0.00
SILLA-012	SILLAS VISITAS DE ISSAIAS		0	3,675.00	0.00
SILLO-011	SILLON EJECUTIVOS B-8101 BOOS PIEL SINTETICA	UNIDAD	0	7,125.00	0.00
SILLO-010	SILLON TECNICO		0	10,950.00	0.00
SILLO-012	SILLONES GERENCIALES MODELO EVITA EN PIEL :	UNIDAD	0	6,750.00	0.00
SOBRE-012	SOBRE MANILA 8 1/2 X 11		1,176	1.75	2,058.00
SOFA-004	SOFA BOSS 2 PERSONAS		0	23,760.00	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:26 a.m.

Página 3 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: DECORACIONES					
SOFA-003	SOFA BOSS 3 PERSONAS		0	45,190.00	0.00
SOFA-002	SOFA DE 2 PUESTOS	UNIDAD	0	43,900.00	0.00
SOFA-001	SOFA DE 2 PUESTOS AA	UNIDAD	0	43,900.00	0.00
SPREY-005	SPREY NAVIDAD RAMA		0	98.31	0.00
SPREY-006	SPREY NIEVEBLANCO		0	64.40	0.00
SPREY-004	SPREY TOUCH TONE BLANCO		0	84.00	0.00
STUD-001	STUD 2- 1/2 X10	UNIDAD	0	113.40	0.00
TELAR-005	TELAR N 4 ROJO		0	220.34	0.00
TELAR-002	TELAR NAT 18X10		0	584.75	0.00
TELAR-003	TELAR NAT 5.75X10Y		0	224.58	0.00
TELAR-001	TELAR ROJO 18X10		0	584.75	0.00
TELAR-004	TELAR ROJO 5.75X10Y		0	224.58	0.00
TERMO-010	TERMO BOMBA LISO 1.8 LITRO		0	601.70	0.00
TETER-001	TETERA WHITE LINEN		0	639.83	0.00
TOALL-001	TOALLA DE MANO LINEN		0	521.18	0.00
TUBOS-007	TUBOS LED 2 DE 9 LUZ BLANCA TRANSPARENTE		0	750.00	0.00
VARIL-003	VARILLA DE PLATA		0		0.00
VENTA-001	VENTANA CORRER	UNIDAD	0	32,500.00	0.00
ZOCAL-001	ZOCALO RODAPIES		0	315.00	0.00
GRUPO: EQUIPO LIMPIEZA Y HERRAMIENTAS					
ABANI-001	ABANICO ALTA LASKO		0	4,656.78	0.00
ABRAZ-002	ABRAZADERA EMT DE 1/52		0	3.00	0.00
ABRAZ-003	ABRAZADERA UNITRUX DE 2		0	48.97	0.00
ALAMB-033	ALAMBRE DE GOMA 14/3		0	19.20	0.00
ALAMB-035	ALAMBRE STD #10		0	4.90	0.00
ALAMB-034	ALAMBRE STD #12		0	7.20	0.00
ALAMB-038	ALAMBRE THHN 10 ROJO ECUS		0	8.19	0.00
ALAMB-032	ALAMBRE TTHHHNO 12 NEGRO		0	8.89	0.00
AMBIE-006	AMBIENTADORES TIME MIST OLORES		0	753.50	0.00
ANTIO-001	ANTIOBSTRUCCION PARA ORINALES		35	175.00	6,125.00
APARA-002	APARATO DISPENSADOR		0	1,875.00	0.00
BATER-037	BATERIA INSTERSTATE MTP 27		0	8,300.00	0.00
BATER-031	BATERIA INTERSTATE 7.40		0	6,854.00	0.00
BATER-032	BATERTIA INTERSTATE 7.39		0	6,251.00	0.00
BEBED-002	BEBEDEROS DE AGUA		0	9,800.00	0.00
BOMBI-018	BOMBILLO CFL AMERICAN 18 W M850		0	154.56	0.00
BOMBI-017	BOMBILLO FLUROCENTE 65W LCL 6K E27		0	189.00	0.00
BREAK-008	BREAKER THQ 1120 IP 20A 10EA		0	180.51	0.00
BREAK-007	BREAKER TRINFASICO DE 250 TARASAKI		0	3,500.00	0.00
BROCH-012	BROCHA DURAWORK PROFESIONAL		0	60.57	0.00
BROCH-011	BROCHA PELO GRIS 3 ROMA 3		0	91.04	0.00
CABO-003	CABO P/ ZAPAPICO SURTEK		0	218.86	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:26 a.m.

Página 4 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: EQUIPO LIMPIEZA Y HERRAMIENTAS					
CABO-002	CABO P/HACHA 36		0	260.00	0.00
CAJAS-003	CAJAS 2X4 CON N/K DE 1/2		0	35.20	0.00
CAJAS-004	CAJAS DE SUPLEMENTO OCTAGONAL		0	75.00	0.00
CANAL-010	CANALE DE 1/4		0	80.20	0.00
CANAL-011	CANALETA 16X16900MM		0	140.00	0.00
CANAL-012	CANALETA DE BTICINO W11580		0	561.00	0.00
CEMEN-009	CEMENTO WET DRY LANCO		0	201.40	0.00
CHAMP-001	CHAMPOO PARA AUTOS		15	595.00	8,925.00
CHANN-001	CHANNEL UNITRUX DE 3/4		0	786.00	0.00
CHEQU-002	CHEQUE VERTICAL EUROPA		0	802.28	0.00
CINTA-033	CINTA DOBLE CARA NEGRA 1/2		0	11.89	0.00
COLAD-003	COLADOR DE METAL #18		0	75.62	0.00
COLGA-001	COLGADOR UNIVERSAL ESCOBAS		0	46.00	0.00
CONEC-023	CONECTOR DE EMT 2		0	228.00	0.00
CONEC-022	CONECTOR DE UF DE 1/2		0	8.60	0.00
CONEC-021	CONECTOR P/CABLE COAXIR		0	20.50	0.00
CONTR-005	CONTROL DE AIRE GENEVRE		0	276.58	0.00
CUBET-012	CUBETA CASTRO SAE 50	UNIDAD	7	4,616.00	32,312.00
CUBET-013	CUBETA PARA LIMPIEZA		12	150.00	1,800.00
CUBO-001	CUBO 45 LITRO ZAFACON		0	8,877.12	0.00
DESTO-001	DESTORNILLADOR DW VSR 6 AMP 55	UNIDAD	0	1.00	0.00
DISCO-006	DISCO DE LIJA DIGIDISK 120		0	35.47	0.00
DISPE-006	DISPENSADOR / AMB. AUTO	UNIDAD	0		0.00
DISPE-009	DISPENSADOR AMBIENTADOR AUTOMTIC		0	62.24	0.00
DISPE-002	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	UNIDAD	1	2,034.28	2,034.28
ESCAL-006	ESCALERA EXTRA FIBRA 12-24		0	12,250.00	0.00
ESCAL-004	ESCALERA TIJERA FIBRA 04		0	2,800.00	0.00
ESCAL-005	ESCALERA TIJERA FIBRA 08		0	4,400.00	0.00
ESCOB-001	ESCOBILLONES GRANDE	UNIDAD	10	375.00	3,750.00
ESTOP-001	ESTOPA DE HILO		0	61.50	0.00
FALDO-002	FALDO DE PAPEL HIGIENICO 12/1 TOPCLEAN		78	1,200.00	93,600.00
GOMAS-025	GOMAS TOYO 750R16		0	9,661.02	0.00
GRAPI-001	GRAPITA #8		0	3.50	0.00
INODO-001	INODORO REDON		0	2,615.00	0.00
LAMPA-007	LAMPARA SERCADOR DE 65W		0	1,350.00	0.00
LAMPA-009	LAMPARA TECNO LITE		0	1,606.70	0.00
LIMA-001	LIMA DOBLE ENDER BELLOT 8		0	66.95	0.00
LIMPI-009	LIMPIADOR DE INODORO		4	412.50	1,650.00
LLANA-001	LLANA LISA		0	234.75	0.00
LLAVE-011	LLAVE DE PASO BOLA		2	925.00	1,850.00
LLAVE-010	LLAVE DE PASO PLAST		0	203.32	0.00
LONA-002	LONA 16X20 PLASTICA	UNIDAD	0	603.20	0.00
MANG-005	MANG INOX	UNIDAD	0	80.24	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:26 a.m.

Página 5 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: EQUIPO LIMPIEZA Y HERRAMIENTAS					
MANGU-004	MANGUERA SUPER REF./JARDIN	UNIDAD	0	986.23	0.00
MASIL-006	MASILLA LANCO 4 GALONES		0	1,185.00	0.00
MESCL-003	MESCLA ANTILLANA NORMAL 94 2MT2		0	185.66	0.00
MESCL-004	MESCLA PEGATODO		0	156.60	0.00
MESCL-002	MESCLADORA FREGADERO		0	1,290.00	0.00
MOTA-008	MOTA ANTIGOTA 23 CM ROMA 825		0	102.17	0.00
NEVER-005	NEVERAS EJECUTIVAS		0	14,250.00	0.00
NIPLE-003	NIPLE GALV 1/4		0	17.98	0.00
OJOD-001	OJO DE BUEY EN LED C/BASE		0	490.00	0.00
ORGAN-001	ORGANIZADOR MULTI USO PARA LIMPIEZA		0	275.40	0.00
PALIT-001	PALITAS RECOGEDORAS DE BASURA		12	150.00	1,800.00
PANEL-003	PANEL BREAKER GE 2-1 4-1/TL240SCU		0	596.63	0.00
PAÑIT-003	PAÑITOS DE AMOROL PARA VINIL		7	175.00	1,225.00
PINTU-032	PINTURA CONTRACT CAMEL 921		0	1,046.70	0.00
PINTU-023	PINTURA TROPICAL SEMIGLOS		0	906.00	0.00
PINTU-031	PINTURA TROPICAL SEMIGLOS 5 GALONES		0	5,233.54	0.00
PLANA-003	PLANA DE ALBAÑIL		0	114.67	0.00
PLUME-001	PLUMERO PARA DESPOLVAR	UNIDAD	7	243.60	1,705.20
PORTA-011	PORTA ROLO PROF. LANCO	UNIDAD	0	75.60	0.00
RECOJ-001	RECOJEDOR DE BASURA	UNIDAD	0	174.00	0.00
REGIS-010	REGISTRO 15X15X6 N-1		0	2,880.00	0.00
ROLLO-016	ROLLO LANILA		4	1,600.00	6,400.00
SOBRE-011	SOBRE BLANCO # 10		1,500	1.00	1,500.00
SPRIN-001	SPRING PUERTA		0	86.11	0.00
SUAPE-001	SUAPE GRANDE	UNIDAD	15	145.00	2,175.00
T-11-001	T-1 1/2 PRESION		0	27.30	0.00
TAPA-005	TAPA 2X4 CON N/K DE 1/2 TOPAZ		0	25.50	0.00
TAPA-004	TAPA CIEGA OCTAGONAL		0	44.88	0.00
TAPE-013	TAPE 3M 33		0	195.00	0.00
TAPE-012	TAPE VINYL 3M SUPER 33T	UNIDAD	0	186.91	0.00
TARUG-006	TARUGO AZUL CON TORNILLO		0	4.00	0.00
TOMAS-001	TOMAS CORRIENTE LEVITON		0	150.00	0.00
TUB-002	TUB PVC 1/2 X19		0	53.47	0.00
TUBER-028	TUBERIA LED P44A 110 V		0	206.00	0.00
TUBER-029	TUBERIA LIQUID TEGH DE 3		0	356.62	0.00
TUBOS-008	TUBOS PVC 3/4 X 19S CH-40		0	152.24	0.00
TUBOS-005	TUBOS 17W SYLVANIA		0	825.00	0.00
TUBOS-006	TUBOS DE EMT 2		0	963.90	0.00
ZAFAC-003	ZAFACON CON TAPA 45 GALONES JARDIN		0	2,707.63	0.00
ZAFAC-002	ZAFACON DE 60 LITROS INOXIDABLE		0	8,470.34	0.00
GRUPO: EQUIPOS COCINA					
AZUCA-004	AZUCARERA		0	210.00	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:26 a.m.

Página 6 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: EQUIPOS COCINA					
BANDE-012	BANDEJA RECTAGULAR		0	1,100.00	0.00
BEBED-003	BEBEDERO AMERICAN		0	9,900.00	0.00
BOWL-001	BOWL CORTADO PIE 8		0	640.00	0.00
CAFET-002	CAFETERA 1.1 LITRO		0	2,635.59	0.00
CAJA-006	CAJA DE POSTRE AZUCAR		0	95.00	0.00
CAZO-002	CAZO DE SALSA 17 CM		0	425.00	0.00
CAZO-001	CAZO DE SOPA 27 CM		0	520.00	0.00
COLAD-002	COLADORES DE METAL		0	1,100.00	0.00
COPA-001	COPA / AGUA	UNIDAD	0	225.00	0.00
COPAS-001	COPAS DE VINO		0	5,850.00	0.00
CUCHA-013	CUCHARA DE POSTRE 2.5MM		0	75.00	0.00
CUCHA-012	CUCHARA DE SERVIR CALD		0	420.00	0.00
CUCHA-011	CUCHARA DE SERVIR LISA FRANCIA		0	420.00	0.00
CUCHA-008	CUCHARA MESA CHLOE 5MM		0	220.00	0.00
CUCHA-014	CUCHARA MOKA 2.0 MM		0	75.00	0.00
CUCHA-003	CUCHARITA DE CAFE	UNIDAD	0	14.16	0.00
CUCHA-009	CUCHARITA DE TE CHLOE 4MM		0	180.00	0.00
CUCHA-010	CUCHARITA MOKA CHLOE 4MM		0	110.00	0.00
CUCHI-006	CUCHILLO DE MESA 75 G		0	110.00	0.00
CUCHI-005	CUCHILLO MESA CHLOE 104G		0	320.00	0.00
DISPE-005	DISPENSADOR DE AGUA EN HIERRO CON BOMBA	UNIDAD	0	2,950.00	0.00
DISPE-007	DISPENSADOR DE VASOS DE CONOS		7	1,112.15	7,785.05
ESCUR-001	ESCURRIDORES PLATOS DE METAL		0	3,900.00	0.00
ESPAT-003	ESPATULA CAKE		0	350.00	0.00
ESTUF-001	ESTUFA DE 2 HORNILLAS DE GAS EN ACERO INOX	UNIDAD	0	11,800.00	0.00
EXTRA-003	EXTRACTOR DE AIRE KDK#4C	UNIDAD	0	22,456.00	0.00
EXTRA-004	EXTRACTOR DE JUGO		0	2,579.75	0.00
GRECA-003	GRECA ELECTRICA 42 TASAS	UNIDAD	0	6,962.00	0.00
GRECA-001	GRECA EXPRESS DE 12 TASA	UNIDAD	0	665.25	0.00
GRECA-004	GRECAS LAUREL 9 TAZAS		0	3,500.00	0.00
HIELE-001	HIELERA		0	425.00	0.00
JARRA-001	JARRA DE 80 ONZA	UNIDAD	0	732.76	0.00
JARRA-002	JARRA DE AGUA		0	1,290.00	0.00
JUEGO-009	JUEGO DE OLLAS GRIS		0	2,250.00	0.00
LECHE-001	LECHERA 360ML		0	350.00	0.00
LECHE-002	LECHERA OXFORD		0	95.00	0.00
LIQUA-001	LIQUADORA OSTER CROMADA	UNIDAD	0	5,310.00	0.00
MANTE-001	MANTELES 33X48 CM		0	220.00	0.00
MESA-015	MESA DESPLEGABLE DE 32 X 94 GRIS	UNIDAD	0	7,000.00	0.00
MICRO-003	MICROONDAS CROMADOS SAMSUNG 1.1	UNIDAD	0	12,298.50	0.00
MICRO-002	MICROONDAS OSTER MEDIANO CROMADO	UNIDAD	0	10,502.00	0.00
NEVER-004	NEVERA ACERO INOXIDABLE TRES PUERTAS	UNIDAD	0	129,800.00	0.00
PLATO-003	PLATO BASE 30X30		0	1,350.00	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:26 a.m.

Página 7 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: EQUIPOS COCINA					
PLATO-008	PLATO DE TAZA DE CAFE 15 CM		0	320.00	0.00
PLATO-006	PLATO HONDO 20.5X20.5		0	650.00	0.00
PLATO-004	PLATO LLANO 27X27		0	750.00	0.00
PLATO-005	PLATO PAN 16X16		0	250.00	0.00
PLATO-007	PLATO TAZA DE CAFE		0	250.00	0.00
SAFAC-002	SAFACON ACERO INOXIDABLE PEQ		0	9,500.00	0.00
SAFAC-003	SAFACON INOXIDABLE MED		0	11,500.00	0.00
SETD-004	SET DE PLATOS Y TAZA		0	4,320.00	0.00
TAZA-001	TAZA CAFE 110 CI		0	310.00	0.00
TAZA-003	TAZA CAFE Y PLATO 90 CL PPC		0	110.00	0.00
TAZA-002	TAZA TH 230 CC		0	350.00	0.00
TENED-005	TENEDOR DE MESA 3.0MM		0		0.00
TENED-004	TENEDOR DE SERVIR 26 CM		0	350.00	0.00
TENED-003	TENEDOR ENSALADA CHLOE 4MM		0	220.00	0.00
TENED-002	TENEDOR MESA CHLOE 5MM		0	220.00	0.00
TERMO-009	TERMO CAFE 24 TAZAS		0	1,800.00	0.00
THERM-001	THERMO / CAFE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	0	710.00	0.00
TONER-078	TONER HP 5A		0		0.00
TOSTA-001	TOSTADORA OSTER CROMADA	UNIDAD	0	4,130.00	0.00
VASOS-004	VASOS TIPO CONOS		380	150.57	57,216.60
GRUPO: EQUIPOS DE COMPUTOS					
ALAMB-036	ALAMBRE DE GOMA 14 - 2		0	50.84	0.00
ARCHI-019	ARCHIVO MUERTO 10 12X15		0	173.00	0.00
BATER-038	BATERIA RECARGABLE CON SU CARGADOR DOBL		0	1,770.00	0.00
BATER-039	BATERIAS DE UPS 12V 9 AH CSB		0	1,650.00	0.00
BOTAS-001	BOTAS PARA CABLES GEN		0	762.71	0.00
BULTO-003	BULTO DE LAPTOP		0	1,822.03	0.00
CABLE-007	CABLE TELEFONO ESPIRAL		0	508.47	0.00
CALCU-001	CALCULADORA SHARP 2630		6	4,900.00	29,400.00
CAMAR-001	CAMARA WEB 2100 USB		0	2,372.88	0.00
CANAL-008	CANALETA BLANCA PVC LHD25X20 CON ADHESIVC		0	245.76	0.00
CANAL-009	CANALETA BLANCA PVC LP80X25HD SIN ADHESIVC		0	826.27	0.00
CARTU-047	CARTUCHO 662 NEGRO		12	575.00	6,900.00
CARTU-048	CARTUCHO 88 AZUL		15	969.96	14,549.40
CARTU-044	CARTUCHO FAX 127OE		0	2,900.00	0.00
CARTU-049	CARTUCHO HP 88 MANGETA		11	969.96	10,669.56
CARTU-042	CARTUCHO HP 95		0	1,512.50	0.00
CARTU-043	CARTUCHO HP 950 NEGRO		28	1,564.00	43,792.00
CARTU-050	CARTUCHO HP 97 COLORS		10	2,932.30	29,323.00
CERRA-016	CERRADURA CON LLAVE STANLEY		0	617.50	0.00
CINTA-032	CINTA IMPRESORA TALLY		0	185.26	0.00
CJAF-001	CJA FUERTE DE SEGURIDAD EW		0	3,500.00	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:26 a.m.

Página 8 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: EQUIPOS DE COMPUTOS					
COMPU-005	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX (CPU)		0	1.00	0.00
COMPU-002	COMPUTADORAS DELL OPTI.3010 CORE/TECLADO	UNIDAD	0	48,500.00	0.00
COMPU-006	COMPUTADORQA COMPLETA DELL OPTIPLEX MO		0	36,100.00	0.00
CPUD-005	CPU DELL OPTIPLEX 9010/15	UNIDAD	0	49,324.00	0.00
DD14-001	DD 146 GB/ 15K ROM DELL	UNIDAD	0	35,550.00	0.00
DDHIT-001	DDHITACHI / LAPTOP 320GB	UNIDAD	0	4,200.00	0.00
DDSEA-001	DDSEAGATE 750GB SATA		0	4,400.00	0.00
DELL-002	DELL OPTIPLEX 7010 SMALL FORM FACTOR	UNIDAD	0	56,846.50	0.00
DICO-001	DICO DURO DE 3.5 DE 146GB SAS 15K CADDY C/U	UNIDAD	0	35,550.00	0.00
DIMM-001	DIMM KINGSTON 8 GB MEMORY FOR DELL SISTEM	UNIDAD	0	13,200.00	0.00
DINM-001	DINM 2G DDR2 800 MIUT 16 CH AVANT		0	2,169.49	0.00
DINM-002	DINM 4GB DDR3 133 MHZ AVANT		0	3,474.58	0.00
DISCO-004	DISCO DERO HGDS 500GB SATA	UNIDAD	0	4,400.00	0.00
DISCO-005	DISCO DURO HITACHI PARA LAPTO DE 320GB	UNIDAD	0	4,200.00	0.00
DISCO-007	DISCO DURO SEAGATE 300 GB		0	18,000.00	0.00
DUSTE-001	DUSTER CLEANER AIRE COMPRIMIDO		0	550.85	0.00
DVD-001	DVD		203	20.65	4,191.95
FUENT-001	FUENTE DELL 19.5V		0	2,711.86	0.00
HPLA-002	HP LASE JET PRO 500 MFP M521		0	38,106.00	0.00
HPPR-001	HP PRINSTER LJ M425DN	UNIDAD	0	19,985.00	0.00
IMPRES-006	IMPRESORA HP LASSERJET PRO CM1415W	UNIDAD	0	17,858.00	0.00
IMPRES-018	IMPRESORA HP M521DN		0	68,600.00	0.00
IMPRES-014	IMPRESORA HP-8100	UNIDAD	0	9,263.00	0.00
IMPRES-020	IMPRESORA LASERJET HP M1212		0	13,000.00	0.00
IMPRES-019	IMPRESORA OFFICEJET HP PRO 8100		0	7,600.00	0.00
IMPRS-001	IMPRSORA LASERJET PRO M276NW		0	25,400.00	0.00
KITD-002	KIT DE MEMORIA KINSTON DE 8GB (2X4)	UNIDAD	0	13,200.00	0.00
MANGU-005	MANGUERA TRANSPARANTE 5/8 X 100		0	50.84	0.00
MAUSE-001	MAUSE OPTICO GENIUS USB	UNIDAD	0	301.60	0.00
MEMOR-003	MEMORIA DE 4 GB	UNIDAD	0	325.00	0.00
MEMOR-004	MEMORIA DE 8 GB	UNIDA	0	800.00	0.00
MEMOR-006	MEMORIA KINSTON DE 16GB	UNIDAD	0	850.00	0.00
MEMOR-001	MEMORIA USB	UNIDAD	1	1,200.00	1,200.00
MONIT-011	MONITOR DELL FLAT 24 PULGADAS		0		0.00
MONIT-005	MONITOR DE 19" Y DELL OPTIPLEX 960 SFF	UNIDAD	0	36,100.00	0.00
MONIT-009	MONITOR DELL 18.5 E 1912H WDESGRIN	UNIDAD	0	7,500.00	0.00
MONIT-010	MONITOR DELL 19 PULGADAS		0	5,300.00	0.00
MONIT-007	MONITORES DELL 21.5"	UNIDAD	0	16,100.00	0.00
MOUSE-001	MOUSE OPTICO USB NEGRO		0	254.24	0.00
MOUSE-002	MOUSE PAD		49	59.00	2,891.00
NEXT-001	NEXT NETWORK TOOL KIT		0	10,847.46	0.00
NEXXT-002	NEXXT SWITCH 8 PUERTOS		0	1,144.07	0.00
NEXXT-001	NEXXT SWITCH 8 PUERTO	UNIDAD	0	1,150.00	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:27 a.m.

Página 9 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: EQUIPOS DE COMPUTOS					
PATAS-001	PATAS Y PIEXAS DE AGARRE PARA ESCRITORIOS	UNIDAD	0	18,200.00	0.00
PER7-001	PE R720 2X INTEL XION ES-2609 2.40GHZ DELL SEF	UNIDAD	0	316,387.50	0.00
PRINT-003	PRINTER HP 8000	UNIDAD	0	11,547.80	0.00
PRINT-007	PRINTER HP LASERJET M525		0	70,900.00	0.00
PRINT-004	PRINTER HP LJ PRO M1212 MULTIFUNCIONAL	UNIDAD	0	15,200.00	0.00
PRINT-006	PRINTER HP M251NW		0	31,500.00	0.00
PRINT-005	PRINTER LJ PRO DE 400 P/S/CF	UNIDAD	0	38,500.00	0.00
RELOJ-001	RELOJ VALIDADOR DE DOCUMENTOS WINDMER		0	29,500.00	0.00
REPAR-001	REPARACION DE LAPTO DEL VOSTRO	UNIDAD	0		0.00
RJ45-001	RJ45 CAT 5 STARLINK		0	1,355.93	0.00
ROUTE-001	ROUTER LINKSYS EA2700 DUAL BAND	UNIDAD	0	4,200.00	0.00
SCANE-001	SCANNER FUJITSU SCANNAD IX 25PPM MAC7WIFI		0	23,985.00	0.00
SCOTH-001	SCOTH ROLLOS DOBLE CARA 3M		0	2,711.86	0.00
SCREW-001	SCREWDRIVER POWER TOOL 4.8 VOLT/102		0	8,305.09	0.00
SELLO-008	SELLO AUTOTINTADO SHINY S-542	UNIDAD	0	1,606.50	0.00
STARL-001	STARLIN CAJA CABLE CAT 5E 1000 GRIS	UNIDAD	0	5,200.00	0.00
TAPE-014	TAPE GRIS 2 X 60		0	381.35	0.00
TARJE-006	TARJETA DE RED D-LINK WIRELESS N 150	UNIDAD	0	785.00	0.00
TARJE-013	TARJETEROS TIPO LIBRO		5	135.70	678.50
TECLA-001	TECLADO DELL USB	UNIDAD	0	593.22	0.00
TECLA-004	TECLADO GEN USB NEGRO		0	423.73	0.00
TECLA-003	TECLADO/MOUSE LOGITECH INALAMBRICO MK320	UNIDAD	0	5,000.00	0.00
TONER-077	TONER 128 A MANGETA		1	4,259.80	4,259.80
TONER-054	TONER 280A		3	3,000.00	9,000.00
TONER-075	TONER HP 131A AMARRILO		10	5,192.00	51,920.00
TONER-076	TONER HP 131A CYAN		8	5,192.00	41,536.00
TONER-069	TONER HP 131NEGRO		9	4,248.00	38,232.00
TONER-068	TONER HP 278		2	4,248.00	8,496.00
TONER-079	TONER HP 45 A		3	8,000.00	24,000.00
TONER-074	TONER HP CE255A		11	5,000.00	55,000.00
TONER-071	TONER HP CE285A		13	4,130.00	53,690.00
TONER-072	TONER HP CF280		0	4,000.00	0.00
TONER-066	TONER HP LASER JET 3015		0	7,271.25	0.00
TONER-065	TONER HP NEGRO 1160/1320		0		0.00
TONER-067	TONER HP Q5945-A		4	14,986.00	59,944.00
TONER-070	TONER MANGETA 131A		0	4,300.00	0.00
TONER-073	TONER MLT SAMSUMG		4	6,372.00	25,488.00
UPSA-002	UPS APC	UNIDAD	0	3,500.00	0.00
UPSF-001	UPS FORZA BACK	UNIDAD	0	5,074.00	0.00
GRUPO: EQUIPOS DE OFICINA					
AGEND-006	AGENDA POLIPIL LISO AZUL CORTE		0	851.00	0.00
AIRE-009	AIRE ACONDICIONADO 18 BTU		0	40,677.96	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:27 a.m.

Página 10 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: EQUIPOS DE OFICINA					
AIRE-010	AIRE ACONDICIONADO 24000 BTU		0	39,000.00	0.00
ALFOM-005	ALFOMBRA SUPERMAT 500 C/LOGO 1 PULGADA		0	7,120.17	0.00
ALFOM-006	ALFOMBRA SUPERMAT 500 C/LOGO 36 PULGADA		0	22,596.14	0.00
ALMOH-001	ALMOHADILLA P/SELLOS	UNIDAD	10	50.00	500.00
ALMOH-003	ALMOHADILLA / MAUSE (MAUSE PAD)	UNIDAD	0	55.55	0.00
ARCHI-001	ARCHIVO ACORDEÓN GRANDE	UNIDAD	9	490.00	4,410.00
ARCHI-010	ARCHIVO ACORDEON PEQUEÑO	UNIDAD	22	96.25	2,117.50
ARCHI-013	ARCHIVO AEREO	UNIDAD	0	20,300.00	0.00
ARCHI-015	ARCHIVO CC	UNIDAD	0	9,800.00	0.00
ARCHI-005	ARCHIVO DE 3 GAVETA	UNIDAD	0	22,991.00	0.00
ARCHI-009	ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETA	UNIDAD	0	16,472.00	0.00
ARCHI-014	ARCHIVO PARA DEBAJO DE ESCRITORIO	UNIDAD	0	6,850.00	0.00
ARMAR-001	ARMARIO EN METAL 2 PUERTAS		0	12,900.00	0.00
BATER-036	BATERIA DURACELL 9V CUADRADA		9	135.00	1,215.00
BOLET-001	BOLETIN REVISTA IMPRESION TESORERIA NACIOI		400	42.00	16,800.00
BOLET-002	BOLETINES CUENTA UNICA DEL TESORO		500	15.50	7,750.00
BROUC-001	BROCHURES 8.5 X11 TESORERIA NACIONAL		1,000	8.50	8,500.00
CAJA-002	CAJA DE REGISTRO	UNIDAD	0	472.00	0.00
CAJA-005	CAJA CHICA 3/4		0	815.98	0.00
CAJAS-007	CAJAS DE CARTON PARA ARCHIVAR		24	39.20	940.80
CAJAS-005	CAJAS DE LABEL MACO 81/2X11		0	45.00	0.00
CAJAS-006	CAJAS TIPO ARCHIVO 10X12X15 CON SU TAPA		0	627.50	0.00
CARNE-003	CARNET PVC FULL COLORS EMPLEADOS		0	250.00	0.00
CARNE-002	CARNET PVC FULL VISITANTE		0	275.00	0.00
CARNE-004	CARNET VISITANTES DESPACHO		0	275.00	0.00
CARNE-005	CARNETS PARQUEOS COLOR BOND 11X17		0	46.61	0.00
CARNE-006	CARNETS PARUEOS COLOR BOND 8.5X11		0	35.04	0.00
CARNE-007	CARNETS PARUEOS PLASTIFICADO 11X17 0.7		0	81.53	0.00
CARNE-008	CARNETS PARUEOS PLASTIFICADO 8.5X11 0.7		0	59.23	0.00
CARPE-009	CARPERTAS 3 C/COVER		12	233.64	2,803.68
CARPE-005	CARPETA DE TRES HOYO MDIANA	UNIDAD	2	195.00	390.00
CARPE-008	CARPETA DE TRES HOYOS PEQUEÑA		65	110.00	7,150.00
CARPE-010	CARPETAS 2 C/COVER		0	123.75	0.00
CHINC-002	CHINCHETA		0	24.58	0.00
CJAC-001	CJA CHICA 3/3		0	695.85	0.00
CONTA-008	CONTADOR 40 A 3 P 24 V		0	650.00	0.00
DISEÑ-002	DISEÑO DE TARJETAS DE NAVIDAD Y NOMBRES		0	3,000.00	0.00
ESCRI-010	ESCRITORIO BB	UNIDAD	0	25,666.00	0.00
FAJA-002	FAJA ABDOMINAL PARA TRABAJO L		1	795.00	795.00
FAXC-002	FAX CANON B190	UNIDAD	0	12,180.00	0.00
GASR-003	GAS R22 LIBRAS		0	127.11	0.00
GASR-002	GAS R22 TAQNUE		0	3,389.83	0.00
GORRA-002	GORRAS EN TELA BULDEN TESORERIA NACIONAL		0	250.00	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:27 a.m.

Página 11 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: EQUIPOS DE OFICINA					
GRAPA-003	GRAPADORAS	UNIDAD	5	1,344.02	6,720.10
GRAPA-002	GRAPADORAS GRANDES		3	850.00	2,550.00
HOJAS-001	HOJAS TIMBRADAS CON ESCUDO FULL 8.5X11		0	1,950.00	0.00
IMMPR-001	IMPRESION DE HOJAS TIMBRADAS HILO 8.5X11		33		69,300.00
IMPRE-022	IMPRESION DE HOJAS TIMBRADAS CON ESCUDO {		0	2,100.00	0.00
IMPRE-023	IMPRESION STIKERS ADHESIVO TRANSPARENTE 1		0	2,785.00	0.00
IMPRE-015	IMPRESORA PUNTO DE VENTA EPSON	UNIDAD	0	17,582.00	0.00
LAPTO-002	LAPTOD DELL 14		0	34,500.00	0.00
LATER-002	LATERAL PARA ESCRITORIO	UNIDAD	0	27,057.58	0.00
LATER-001	LATERAL DE 2 GAVETAS BLANCO	UNIDAD	0	38,900.00	0.00
LIBRE-009	LIBRETA AMARILLA 5;8		57	21.83	1,244.31
MAPP-003	MAPP GAS		0	550.00	0.00
MASCA-002	MASCARILLAS CONCHA DESECHABLE		23	125.00	2,875.00
MESA-014	MESA DE OFICINA	UNIDAD	0	46,850.00	0.00
MESA-012	MESA PARA IMPRESORA	UNIDAD	0	16,000.00	0.00
MESA-008	MESA RECTANGULAR PARA UPS Y EQUIPOS	UNIDAD	0	6,500.00	0.00
MODUL-001	MODULO DE GAVETAS	UNIDAD	0	6,590.00	0.00
MUEBL-005	MUEBLE CON 2 PUERTAS LATERAL	UNIDAD	0	28,900.00	0.00
MUEBL-004	MUEBLE LATERAL PARA COLOCAR TRAMOS	UNIDAD	0	12,500.00	0.00
MUEBL-006	MUEBLE PARA NEVERAS Y EQUIPOS	UNIDAD	0	62,689.00	0.00
PAPEL-019	PAPEL 8/12X11 CON PARTES DE PAPEL CARBON		23	1,887.00	43,401.00
PAPEL-020	PAPEL DE HILO TIMBRADO 8 1/2 X 11		0	1,150.00	0.00
PERFO-004	PERFORADORA DE DOS HOYOS		9	420.00	3,780.00
PERFO-002	PERFORADORA DE TRES HOYOS	UNIDAD	2	295.00	590.00
PORTA-013	PORTA CARNETCON LOGO TESORERIA NACIONAL		0	110.00	0.00
POWER-001	POWER PACK PEQUEÑO		0	350.00	0.00
PREPA-002	PREPARACION DE ARTE TALONARIOS		0		0.00
PREPA-001	PREPARACION DE ARTE TARJETA		0		0.00
REGLA-001	REGLA	UNIDAD	21	10.00	210.00
RESVI-001	RESVISTA BOLETIN MENSUAL DE LA TESORERIA N		0		0.00
ROLLO-017	ROLLO DE SOGA NILON		3	2,200.00	6,600.00
SACA-001	SACA GRAPA	UNIDAD	24	20.00	480.00
SACA-002	SACA PUNTA ELECTRICO DE OFICINA	UNIDAD	3	1,084.00	3,252.00
SANTA-001	SANTA BIBLIA		0	406.78	0.00
SELLO-006	SELLO AUTOTINTADO COLOP R-40	UNIDAD	0	1,890.00	0.00
SELLO-007	SELLO NUMERADOR PLUS 6 DIGITOS		0	4,900.00	0.00
SETD-002	SET DE PORTA REVISTA TRANSPARENTE	UNIDAD	0	1,168.20	0.00
SETE-001	SET ESCOLAR		0	1,147.51	0.00
SILLO-002	SILLON ERGONOMICO EJECUTIVO	UNIDAD	0	29,198.00	0.00
SOBRE-010	SOBRE HILO 5 1/2 PARA TARJETAS DE NAVIDAD		0	12.71	0.00
STIKE-002	STIKERS ADHESIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR T		0		0.00
SUMAD-001	SUMADORA SHARP EL 2630	UNIDAD	0	3,500.00	0.00
SWICH-001	SWICH DOBLE TIRO 60A-2P		0	154.00	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:27 a.m.

Página 12 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: EQUIPOS DE OFICINA					
TSHI-001	T SHIRTS VARIOS COLORES TESORERIA NACIONA		0	450.00	0.00
TABLE-001	TABLE DELL 8		0	11,900.00	0.00
TARJE-008	TARJETA DE NAVIDAD CARTONITE 5X7 FULL COLC		0	13.55	0.00
TARJE-012	TARJETAS DE ANIVERSARIO TESORERIA NACIONA		0	97.00	0.00
TARJE-004	TARJETAS DE PRESENTACION CONSULTOR JURIC		0	8.50	0.00
TARJE-005	TARJETAS DE PRESENTACION DIRECTOR ADM Y F		0	9.75	0.00
TARJE-011	TARJETAS DE PRESENTACION EN HILO CREMA CF		0	9.75	0.00
TARJE-010	TARJETAS DE PRESENTACION EN HILO CREMA SL		0	9.75	0.00
TARJE-009	TARJETAS DE PRESENTACION PAN DE ORO		0	5.00	0.00
TARJE-003	TARJETAS DE PRESENTACION TESORERO NACIOI		0	8.50	0.00
TELEV-002	TELEVISION LED LCD 32 PLASMA		0	18,900.00	0.00
TIJER-005	TIJERA GRANDE	UNIDAD	0	413.00	0.00
TONER-060	TONER 131 AMARILLO		0	4,300.00	0.00
TONER-061	TONER 131 AZUL		2	3,116.95	6,233.90
TONER-064	TONER 131 MANGETA		9	5,192.00	46,728.00
TONER-057	TONER 131 NEGRO		1	3,431.50	3,431.50
TONER-058	TONER 131 ROSADO		0		0.00
TONER-062	TONER CE225A		0		0.00
TOPE-002	TOPE COMPLETIVO DE ESCRITORIO	UNIDAD	0	26,589.00	0.00
TRAMO-001	TRAMO SOBRE ARCHIVO PARA ORGANIZAR	UNIDAD	0	16,950.00	0.00
TRITU-001	TRITURADORA DE PAPEL	UNIDAD	0	15,900.00	0.00
TUBV-001	TUB VAGOSSEL 5/8 POR 3/8		0	80.50	0.00
TUBER-030	TUBERIA FLEXIBLE 1/2		0	93.22	0.00
TUBER-031	TUBERIA FLEXIBLE 1/4		0	55.08	0.00
UNION-002	UNION UNIVERSAL PVC 1-1/2		0	137.81	0.00
VARIL-002	VARILLA DE PLATA		0	33.89	0.00
ZAFAC-001	ZAFACON DE OFICINA 10X8X12		8	324.50	2,596.00
SAFAC-001	ZAFACONES DE OFICINA	UNIDAD	7	8,978.81	62,851.67
ZZLA-001	ZZ LATERAL PARA ESCRITORIO AA	UNIDAD	0	4,895.00	0.00
GRUPO: EQUIPOS ELECTRONICOS (ACTIVOS)					
185/6-001	185/65R-14 DONGFENG		0	3,135.59	0.00
195R--001	195R-14 CONFESER		0	3,983.05	0.00
750-1-001	750-16 VEE RUBBER		0	9,846.40	0.00
AIRE-001	AIRE ACONDICIONADO 12 BTU	UNIDAD	0	17,538.14	0.00
BATER-030	BATERIA DELL INSPIRON 1525	UNIDAD	0		0.00
BREAK-009	BREAKER DOCLE EUROPEO 50 AMPARES		0	159.50	0.00
BULBO-002	BULBO 108 LED-SMD P55-3528 E27CW110V	UNIDAD	0	566.40	0.00
CARGA-002	CARGADOR DE BATERIAS 2A 12V		0	1,445.06	0.00
CONEC-001	CONECTORES DE EMPALME 3/0	UNIDAD	0	413.00	0.00
CONTR-002	CONTROL EPSON REPLACEMENT	UNIDAD	0	5,664.00	0.00
CONTR-003	CONTROL LOGITECH APUNTADOR	UNIDAD	0	8,850.00	0.00
DICRO-001	DICROICAS 54 LED GU 10 CW 11V 201 W	UNIDAD	0	330.40	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:27 a.m.

Página 13 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: EQUIPOS ELECTRONICOS (ACTIVOS)					
EXTEN-001	EXTENCION ELECTRICA	UNIDAD	0	330.60	0.00
EXTEN-002	EXTENCION ELECTRICA DE 25		0	390.00	0.00
KLIPX-001	KLIPX LED DE 63 TVS	UNIDAD	0		0.00
MINI-002	MINI CD RW	UNIDAD	0	76.70	0.00
NOBUT-001	NOBUTECH 70W UNIVERSAL	UNIDAD	0		0.00
PHILI-001	PHILIPS DVT 1500/00 2GB DIGITAL VOICE RECORDI	UNIDAD	0	8,850.00	0.00
REGLE-001	REGLETA ELECTRICA	UNIDAD	8	265.50	2,124.00
SANSU-001	SANSUNG TV LED DE 50 PULG.	UNIDAD	0	159,300.00	0.00
TRITU-002	TRITURADORA GBC		0	8,500.00	0.00
TUBOS-009	TUBOS 650/700-16 TR75A		0	650.00	0.00
GRUPO: INSUMOS DE IMPRESION					
CARTU-014	CARTUCHO 97	UNIDAD	11	2,080.00	22,880.00
CARTU-024	CARTUCHO HP 88 ROSADO	UNIDAD	3	1,534.00	4,602.00
CARTU-005	CARTUCHO 45 HP NEGRO	UNIDAD	0	5,500.00	0.00
CARTU-006	CARTUCHO 78 COLOR	UNIDAD	3	2,322.24	6,966.72
CARTU-023	CARTUCHO 88 AMARILLO	UNIDAD	6	990.00	5,940.00
CARTU-001	CARTUCHO 94 HP	UNIDAD	0	1,460.00	0.00
CARTU-020	CARTUCHO CANNON 211	UNIDAD	5	1,150.00	5,750.00
CARTU-021	CARTUCHO CANON 210	UNIDAD	3	990.00	2,970.00
CARTU-028	CARTUCHO CE- 321A	UNIDAD	0	4,371.90	0.00
CARTU-030	CARTUCHO CE- 323A	UNIDAD	0	4,371.90	0.00
CARTU-036	CARTUCHO CE-320A	UNIDAD	0	5,018.54	0.00
CARTU-029	CARTUCHO CE-322A	UNIDAD	0	4,371.90	0.00
CARTU-017	CARTUCHO HP -21 ORIGINALES	UNIDAD	3	790.00	2,370.00
CARTU-018	CARTUCHO HP -22ORIGINALES	UNIDAD	1	925.00	925.00
CARTU-025	CARTUCHO HP 88 AZUL	UNIDAD	0	1,439.60	0.00
CARTU-022	CARTUCHO HP 88 NEGRO	UNIDAD	8	1,500.00	12,000.00
CARTU-040	CARTUCHO HP 951 AMARILLO		18	1,125.00	20,250.00
CARTU-041	CARTUCHO HP 951 AZUL		8	1,125.00	9,000.00
CARTU-013	CARTUCHO HP 96 NEGRO	UNIDAD	25	2,200.00	55,000.00
CARTU-026	CARTUCHO HP C6615D NEGRO	UNIDAD	0	2,146.00	0.00
CARTU-039	CARTUCHO HP- 951 MAGENTA	UNIDAD	11	1,125.00	12,375.00
CARTU-027	CARTUCHO HP-662 COLORES	UNIDAD	9	575.00	5,175.00
CARTU-037	CARTUCHO HP-662 NEGRO	UNIDAD	0	590.00	0.00
CARTU-031	CARTUCHO HP-940 AMARILLO	UNIDAD	5	1,190.00	5,950.00
CARTU-034	CARTUCHO HP-940 AZUL	UNIDAD	6	1,190.00	7,140.00
CARTU-035	CARTUCHO HP-940 NEGRO	UNIDAD	10	1,565.00	15,650.00
CARTU-032	CARTUCHO HP-940 ROSADO	UNIDAD	8	1,433.70	11,469.60
CARTU-033	CARTUCHO HP-MAGENTA	UNIDAD	0	1,190.00	0.00
CHEQU-001	CHEQUES DE FORMA CONTINUA	UNIDAD	0	6.49	0.00
JUEGO-004	JUEGO DE FIRMAS POLIMERICAS	UNIDAD	0	4,500.00	0.00
REPUE-001	REPUESTO CINTA WIDMERE VIOLETA T-3		0	650.00	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:27 a.m.

Página 14 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: INSUMOS DE IMPRESION					
ROLLO-012	ROLLO /IMPRESORA EPSON TN -220	UNIDAD	0	2,938.20	0.00
ROLLO-002	ROLLOS PAPEL P/FAX UX5CR	UNIDAD	0	295.00	0.00
ROLLO-006	ROLLOS PAPEL P/FAX FO-15CR	UNIDAD	0	585.00	0.00
SELLO-003	SELLO AUTOTINTADO COLOP S-40	UNIDAD	0	2,230.20	0.00
TONER-029	TONER HP 6472 A	UNIDAD	2	8,700.00	17,400.00
TONER-024	TONER HP LASER JET 4129X	UNIDAD	1	11,900.00	11,900.00
TONER-006	TONER 11A NEGRO	UNIDAD	3	7,424.00	22,272.00
TONER-005	TONER 5942A NEGRO	UNIDAD	0	9,800.00	0.00
TONER-046	TONER HP -128A AMARILLO	UNIDAD	3	4,259.80	12,779.40
TONER-044	TONER HP -128A NEGRO	UNIDAD	3	4,336.50	13,009.50
TONER-045	TONER HP 128 A AZUL	UNIDAD	3	4,259.80	12,779.40
TONER-030	TONER HP 6473 A	UNIDAD	0	8,700.00	0.00
TONER-043	TONER HP 7551 A	UNIDAD	6	8,850.00	53,100.00
TONER-003	TONER HP C4096A NEGRO	UNIDAD	5	5,157.00	25,785.00
TONER-052	TONER HP CE278A		0	5,687.31	0.00
TONER-022	TONER HP LASSER JET Q5949A	UNIDAD	4	2,750.00	11,000.00
TONER-021	TONER HP LASSER JET Q6470A	UNIDAD	0	8,700.00	0.00
TONER-018	TONER HP LASSER JET Q7581A	UNIDAD	5	9,860.00	49,300.00
TONER-019	TONER HP LASSER JET Q7582A AMARILLO	UNIDAD	5	9,860.00	49,300.00
TONER-020	TONER HP LASSER JET Q7583A ROJO	UNIDAD	4	9,860.00	39,440.00
TONER-049	TONER HP M425DN		0	6,058.00	0.00
TONER-047	TONER HP- 128 ROSADO	UNIDAD	1	3,591.00	3,591.00
TONER-036	TONER HP- CE278	UNIDAD	0	3,922.20	0.00
TONER-039	TONER HP-5978 A	UNIDAD	0	4,400.00	0.00
TONER-040	TONER HP-7553 A	UNIDAD	5	5,350.00	26,750.00
TONER-051	TONER RICOH 001		0	11,801.73	0.00
TONER-025	TONER SHAR AR -M 162	UNIDAD	0	5,149.99	0.00
TONER-017	TONER T 1620 TOSHIVA/ FOTOCOPIADORA	UNIDAD	2	1,500.00	3,000.00
TONER-015	TONER T-2320 NEGRO	UNIDAD	2	2,900.00	5,800.00
TONER-042	TONER/ FOTOCOPIADORA SHARD AR M 257	UNIDAD	0	6,363.00	0.00
GRUPO: LEYES, DECRETOS, MEMORIAS					
BOLET-003	BOLETIN INSTITUCIONAL MENSUAL FULL COLOR 1		0	36.00	0.00
EJEMP-001	EJEMPLARES DEL 2DO REGLAMENTO DE LA LEY 5	UNIDAD	1,599	29.00	46,371.00
LEYD-001	LEY DE LA TESORERIA #567-05	UNIDAD	4	51.00	204.00
IMPRE-011	MEMORIA DE GESTION 2011	UNIDAD	0	1,922.00	0.00
GRUPO: MATERIAL DE LIMPIEZA					
AMBIE-003	AMBIENTADOR DE PASILLO	UNIDAD	38	600.00	22,800.00
AMBIE-001	AMBIENTADOR SPRAY	UNIDAD	60	95.00	5,700.00
ATOMI-001	ATOMIZADOR PARA AGUA	UNIDAD	8	60.00	480.00
AXION-001	AXION EN PASTA	UNIDAD	14	90.00	1,260.00
BRILL-003	BRILLO SCOTT	UNIDAD	20	40.00	800.00
BRILL-001	BRILLO VERDE PAQUETES DE 3 UNIDADES	PAQUETI	0	32.00	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacén

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:27 a.m.

Página 15 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: MATERIAL DE LIMPIEZA					
LIMPI-006	CAOBIN	UNIDAD	19	200.00	3,800.00
CEPIL-001	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	3	70.80	212.40
COLORO-001	COLORO	GALON	50	190.00	9,500.00
CUBET-002	CUBETA NEGRA	UNIDAD	0	145.00	0.00
DESCU-001	DECALIN	GALON	0	325.00	0.00
DESIN-001	DESINFECTANTE BACTERIZIDA		2	102.00	204.00
DETER-001	DETERGENTE EN POLVO SACOS	SACO	5	900.00	4,500.00
DISPE-003	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO	UNIDAD	6	1,095.00	6,570.00
ESCOB-005	ESCOBA ABANICO	UNIDAD	8	218.08	1,744.64
PAQUE-001	FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 11 X 17	PAQUETI	10	195.00	1,950.00
FUNDA-003	FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 28 X 35	PAQUETI	29	380.00	11,020.00
FUNDA-001	FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 36 X 55	PAQUETE	26	400.00	10,400.00
GUANT-005	GUANTES DESECHABLE	UNIDAD	326	120.00	39,120.00
GUATE-001	GUANTES GRANDE	PARES	11	120.00	1,320.00
INSEC-001	INSECTICIDA EN SPRAY		6	130.00	780.00
JABON-001	JABON LIQUIDO P/LAS MANOS	GALON	50	250.00	12,500.00
LANIL-001	LANILLAS AZUL Y BLANCA	UNIDAD	2	2,000.00	4,000.00
LIMPI-001	LIMPIADOR DE CRISTAL	UNIDAD	12	195.68	2,348.16
LIMPI-008	LIMPIADOR DE LEDER	UNIDAD	0	578.20	0.00
LIMPI-003	LIMPIADOR DE METAL WEST	UNIDAD	5	153.00	765.00
LIMPI-005	LIMPIADOR/LAMINADOS HG	UNIDAD	21	750.00	15,750.00
LISOL-001	LISOL ESPREY	UNIDAD	37	530.00	19,610.00
MISTO-001	MISTOLIN	GALON	80	275.00	22,000.00
PASTI-001	PASTILLA DE CLORO	UNIDAD	29	56.00	1,624.00
PENET-001	PENETRANT WD -40	UNIDAD	5	461.53	2,307.65
PIEDR-001	PIEDRA /TANQUE DE INODORO	UNIDAD	161	70.00	11,270.00
PINES-001	PINESPUMA WEST	UNIDAD	5	1,690.00	8,450.00
SHAMP-001	SHAMPU POWER FUL PARA CARRO	GALON	12	300.00	3,600.00
TEE2-001	TEE PVC DE 3	UNIDAD	0	37.54	0.00
VELON-001	VELONES AROMATICOS	UNIDAD	147	245.00	36,015.00
GRUPO: MATERIAL GASTABLE BAÑOS					
PAPEL-012	FALDO DE PAPEL SANITARIO EN ROLLOS DE 6/1	FALDO	13	795.00	10,335.00
PAPEL-017	FALDO DE PAPEL TOALLA EN ROLLOS	FALDO	48	2,495.00	119,760.00
GELA-001	MANITAS LIMPIAS	GALON	22	695.00	15,290.00
PAPEL-016	ROLLOS DE BAÑOS PEQUEÑOS (PARA EL DESPA)	UNIDAD	0	46.40	0.00
GRUPO: MATERIAL GASTABLE COCINA					
AZUCA-001	AZUCAR BLANCA S A C O	SACOS	6	2,780.00	16,680.00
BOTEL-002	BOTELLONES DE AGUA	UNIDAD	47	46.00	2,162.00
CREMO-001	CREMORA	UNIDAD	0	345.00	0.00
CUCHA-005	CUCHARAS PLASTICAS	PAQUETI	49	26.40	1,293.60
BOTEL-001	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	PAQUETI	44	110.00	4,840.00
JOHNN-001	JOHNNIE WALKER BLACK	UNIDAD	0	1,499.95	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:28 a.m.

Página 16 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: MATERIAL GASTABLE COCINA					
PAÑIT-001	PAÑITOS / BANDEJA 24X 12	UNIDAD	0	265.50	0.00
PAQ.-001	PAQ. DE UNA LIBRA DE CAFE	PAQUETI	80	185.00	14,800.00
PLAST-003	PLASTICOS / BISCOCHO TRANSPARENTE CON TAF	UNIDAD	0	31.25	0.00
PLATI-001	PLATICO DE PICADERA	UNIDAD	0	5.80	0.00
SERVI-001	SERVILLETA DE MANOS24/100	PAQUETI	0	105.61	0.00
SERVI-003	SERVILLETA FC SUPREMA	UNIDAD	70	120.00	8,400.00
FALDO-001	SERVILLETAS NORMALES	PAQUETI	191	93.81	17,917.71
VASOS-003	VASOS / CAFE	PAQUETI	250	142.34	35,585.00
VASOS-001	VASOS PLASTICO #10	PAQUETI	350	77.76	27,216.00
VASOS-002	VASOS PLASTICOS #7	PAQUETI	201	51.33	10,317.33
VINOS-001	VINOS GLORIOSO RESERVAS	UNIDADE	0	1,224.95	0.00
GRUPO: MATERIAL GASTABLE OFICINAS					
ALMAZ-001	ARMAZONES	JUEGOS	0	99.00	0.00
BANDA-001	BANDAS DE GOMAS	UNIDAD	152	25.00	3,800.00
BANDE-004	BANDEJAS DE ESCRITORIO	UNIDAD	8	460.00	3,680.00
BATER-003	BATERIA ALCALINA AA	UNIDAD	110	25.00	2,750.00
BATER-002	BATERIA ALKALINA DURACEL AAA	UNIDAD	34	43.54	1,480.36
BATER-025	BATERIA D12	UNIDAD	0	4,084.27	0.00
BATER-029	BATERIA DURACEL C12	UNIDAD	22	200.60	4,413.20
BISAG-001	BISAGRA 3X3	UNIDAD	0	32.50	0.00
BORRA-001	BORRADOR P/PIZARRA MAGICA		0	45.00	0.00
PAPEL-013	CAJAS DE CLIPS GRANDES	CAJAS	69	25.00	1,725.00
PAPEL-018	CAJAS DE CLIPS MEDIANO	UNIDAD	0	12.00	0.00
PAPER-001	CAJAS DE CLIPS PEQUEÑO	CAJAS	20	10.00	200.00
CARPE-003	CARPETA DE 3 ARGOLLA GRANDE	UNIDAD	0	225.00	0.00
SOBRE-002	CARPETA DE ARCHIVO 8 1/2 X13	UNIDAD	11	46.00	506.00
SOBRE-001	CARPETA DE ARCHIVO MM6046 8 1/2X11	UNIDAD	29	29.00	841.00
CARPE-004	CARPETA FULLCOLOR CON EL LOGO DE TESOREF	UNIDAD	905	95.00	85,975.00
CARPE-007	CARPETA PIEL NEGRA	UNIDAD	0	1,450.00	0.00
CARPE-006	CARPETAS	UNIDAD	79	225.00	17,775.00
CDEN-001	CD EN BLANCO	UNIDAD	213	16.24	3,459.12
CERAC-001	CERAC P/HUMEDECER LOS DEDOS	UNIDAD	7	29.50	206.50
CINTA-001	CINTA ADHESIVA SCOTCH	UNIDAD	24	63.90	1,533.60
CINTA-022	CINTA ADHESIVA ANCHA	UNIDAD	5	75.00	375.00
BANDE-001	CLIIPS BILLETERO GRANDES	UNIDAD	0	2.50	0.00
BANDE-002	CLIIPS BILLETERO MEDIANO	UNIDAD	0	1.46	0.00
BANDE-003	CLIIPS BILLETERO PEQUEÑO	CAJAS	0	0.98	0.00
CLIIP-001	CLIIPS MARIPOSA	UNIDAD	12	5.00	60.00
COLOP-001	COLOP SELLO S-40 MICROBAN	UNIDAD	0	1,221.30	0.00
COQUI-001	COQUI (PEGAMENTO)	UNIDAD	0	71.25	0.00
COVER-001	COVER P/ENCUADERNAR	UNIDAD	705	3.24	2,284.20
D.V.D-001	D.V.D	UNIDAD	0	64.90	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:28 a.m.

Página 17 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: MATERIAL GASTABLE OFICINAS					
DISKE-001	DISKET	UNIDAD	0	6.96	0.00
DISPE-001	DISPENSADOR ENCORE BENGÉ 32-01	UNIDAD	0	76.70	0.00
ESPIR-002	ESPIRALES GRANDE	UNIDAD	1,205	12.70	15,303.50
ESPIR-001	ESPIRALES MEDIANO	UNIDAD	549	1.60	878.40
ESPIR-003	ESPIRALES PEQUEÑO	UNIDAD	889	1.60	1,422.40
ETIQU-001	ETIQUETAS LABELS	CAJAS	76	65.00	4,940.00
FELPA-003	FELPA AZUL	UNIDAD	105	15.00	1,575.00
FELPA-001	FELPA NEGRA	UNIDAD	116	16.00	1,856.00
FELPA-002	FELPA ROJA	UNIDAD	30	5.00	150.00
FOLDE-006	FOLDER 8 1/2X11	UNIDAD	857	2.44	2,091.08
FOLDE-004	FOLDER DE ARCHIVO FENDAFLE 8 1/2 11	UNIDAD	0	400.00	0.00
FOLDE-011	FOLDER DE COLORES	UNIDAD	3,232	3.90	12,604.80
FOLDE-014	FOLDER DE PARTICION (SEPARADORES) VERDE		20	85.00	1,700.00
FOLDE-015	FOLDER DE PARTICIOS (SEPARADORES) MARRON		0	57.63	0.00
FOLDE-012	FOLDER SATINADO	UNIDAD	0	1,521.02	0.00
GANCH-001	GANCHOS MACHO Y HEMBRA	CAJAS	27	161.60	4,363.20
GOMA-001	GOMA DE BORRAR	UNIDAD	31	5.00	155.00
GRAPA-004	GRAPA STANDAR	CAJA	30	25.00	750.00
GRAPA-001	GRAPAS PEQUEÑAS	CAJAS	0	43.75	0.00
IMPRE-021	IMPRESION DE SOBRE DORADOGENERICO	UNIDAD	0	7.50	0.00
LAPIC-003	LAPICEROS NEGROS	UNIDAD	98	7.91	775.18
LAPIC-002	LAPICEROS ROJOS	UNIDAD	230	5.42	1,246.60
LAPIC-001	LAPICEROS AZULES	UNIDAD	556	3.75	2,085.00
LAPIZ-001	LAPIZ DE CARBON	UNIDAD	444	4.92	2,184.48
LIBRE-006	LIBRETA DE APUNTE EN BLANCO 8X11	UNIDAD	0	30.00	0.00
LIBRE-007	LIBRETA PARA MENSAJE	UNIDAD	0	295.00	0.00
LIBRE-005	LIBRETA RAYAADA 5 1/5X8 1/8	UNIDAD	0	20.00	0.00
LIBRE-001	LIBRETA RAYADA 8 1/2X11 AMARILLA	UNIDAD	58	28.11	1,630.38
LIBRE-004	LIBRETAS PARA MENSAJES TELEFONICOS	UNIDAD	3		
LIBRO-001	LIBROS RECORD DE 500PG	UNIDAD	11	237.50	2,612.50
LIQUI-003	LIQUID PAPER TIPO LAPIZ	UNIDAD	32	26.55	849.60
LIQUI-004	LIQUID PAPER TIPO BROCHA	UNIDAD	22	24.37	536.14
MARCA-005	MARCADORES AZUL	UNIDAD	127	10.00	1,270.00
MARCA-003	MARCADORES NEGRO	UNIDAD	26	12.57	326.82
MARCA-007	MARCADORES P/PIZARRA MAGICA		0	49.00	0.00
MARCA-006	MARCADORES ROJOS	UNIDAD	141	8.45	1,191.45
PAPEL-011	PAPEL DE MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	96	17.00	1,632.00
PAPEL-007	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	RESMA	458	205.32	94,036.56
PAPEL-008	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X13	RESMA	62	300.00	18,600.00
PAPEL-005	PAPEL REGISTRO P/NOMINA 9 1/2X11	CAJAS	17	125.00	2,125.00
PAPEL-006	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 11 BOND 20	RESMA	0	1,150.00	0.00
PEGAM-001	PEGAMENTO UHU EN PASTA	UNIDAD	40	45.00	1,800.00
UHUS-001	PEGAMENTO UHU EN GEL	UNIDAD	31	123.90	3,840.90

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:28 a.m.

Página 18 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: MATERIAL GASTABLE OFICINAS					
BATER-005	PILA CUADRADA	UNIDAD	9	50.00	450.00
PORTA-002	PORTA CLIPS	UNIDAD	10	106.20	1,062.00
PORTA-004	PORTA FICHA	UNIDAD	21	235.00	4,935.00
PORTA-012	PORTA LAPIZ		1	221.84	221.84
PORTA-007	PORTA TARJETA TIPO LIBRO	UNIDAD	0	145.00	0.00
POST--002	POST-IS DE COLORES	UNIDAD	90	20.00	1,800.00
POST-001	POST-TI GRANDE	UNIDAD	226	0.00	0.00
POSTT-001	POSTI BANDERITA	UNIDAD	103	150.00	15,450.00
POSTI-004	POSTI-TI MEDIANO	UNIDAD	0	35.00	0.00
PROTE-003	PROTECTORES DE HOJA 100-1		0	3.14	0.00
PROTE-001	PROTECTORES PLASTICOS DE HOJAS	UNIDAD	2,940	3.13	9,202.20
RECET-001	RECETARIO MEDICO	UNIDAD	34	180.00	6,120.00
RESAL-003	RESALTADORES AMARILLO	UNIDAD	13	8.12	105.56
RESAL-006	RESALTADORES ROSADOS	UNIDAD	28	12.00	336.00
RESAL-004	RESALTADORES AZUL	UNIDAD	51	25.00	1,275.00
RESAL-005	RESALTADORES MAMEY	UNIDAD	13	8.12	105.56
RESAL-001	RESALTADORES VERDE	UNIDAD	0	25.00	0.00
RESMA-001	RESMA PAPEL BOND 14X17	UNIDAD	0	466.10	0.00
RESMA-002	RESMAS EN HILO CREMA 81/2*11		0	650.00	0.00
SEPAR-001	SEPARADOR /CARPETA	PAQUETI	0	178.00	0.00
SOBRE-004	SOBRE MANILA 10 X13	UNIDAD	254	3.46	878.84
SOBRE-006	SOBRE MANILA 14 X16 1/2	UNIDAD	114	7.24	825.36
SOBRE-005	SOBRE MANILA 6 1/2 X9 1/2	UNIDAD	424	1.80	763.20
SOBRE-003	SOBRE MANILA 9 X12	UNIDAD	343	2.80	960.40
SOBRE-009	SOBRE PARA CARTA EN BLANCO	UNIDAD	6	0.87	5.22
TALON-016	TALONARIO DE CAJA CHICA	UNIDAD	9	125.00	1,125.00
TALON-018	TALONARIO DE PERMISO	UNIDAD	13	152.00	1,976.00
TALON-014	TALONARIO FORM. DE TRAMITE DE CORRESPON	UNIDAD	44	90.00	3,960.00
TIJER-001	TIJERA DE OFICINA	UNIDAD	9	0.00	0.00
TUBER-003	TUBERIA DE 1 1/2	UNIDAD	0	828.00	0.00
VASCU-001	VASCUCELL TUBO GOMA AISLANTE 7/8"	UNIDAD	0	64.90	0.00
GRUPO: MATERIALES REPARACION INFRAESTRUCTURA					
ABRAZ-004	ABRAZADERA UNITRUT DE 11/2		0	31.15	0.00
ABRAZ-005	ABRAZADERA UNITUT DE 1		0	43.20	0.00
ADAPT-002	ADAPTADORES MACHO DE 1/2	UNIDAD	12	14.00	168.00
AIRE-008	AIRE F- 48000 BTU GOODMAN 13R-410	UNIDAD	0	122,661.00	0.00
AJUST-001	AJUSTE DE LAMPARA Y MANTENIMIENTO DE PROY	UNIDAD	0		0.00
ALAMB-023	ALAMBRE 3/0	PIE	0	25.38	0.00
ALAMB-027	ALAMBRE DE GOMA 10/3	PIE	0	24.45	0.00
ALAMB-025	ALAMBRE GOMA # 12X12 TSJ	UNIDAD	0	18.53	0.00
ALAMB-029	ALAMBRE THHN # 12 VERDE ELUS	UNIDAD	0	8.19	0.00
ALAMB-030	ALAMBRE THHN # 4 NEGRO ECOS	UNIDAD	0	40.00	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:28 a.m.

Página 19 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: MATERIALES REPARACION INFRAESTRUCTURA					
ALAMB-031	ALAMBRE THHN #6 ROJO ECOP	UNIDAD	0	25.24	0.00
ALAMB-026	ALAMBRE UTP CATEGORIA 6	PIE	0	23.60	0.00
ALAMB-028	ALAMBRE VINYL # 10X3	UNIDAD	0	40.06	0.00
ANGUL-003	ANGULAR ALUMINIO 10		0	83.27	0.00
ARAND-001	ARANDELA PLANA 5/8	UNIDAD	0	56.95	0.00
ASIEN-003	ASIENTO P/INODORO EW	UNIDAD	0	602.64	0.00
BALAN-001	BALANCIN PLASTICO	UNIDAD	0	88.00	0.00
BANDE-011	BANDEJA PLASTICA/ PINTAR	UNIDAD	0	415.00	0.00
BARRA-001	BARRA DE ALUMINIO 600MCM	UNIDAD	0	2,336.40	0.00
BARRA-002	BARRA ROSCADA DE 5/16	UNIDAD	0	106.20	0.00
BASE-004	BASE AMB SATIN TROP.	UNIDAD	0	4,089.00	0.00
BASE-002	BASE PARA AIRE	UNIDAD	0	799.99	0.00
BOMBI-014	BOMBILLO A 19 LED	UNIDAD	0	938.10	0.00
BREAK-006	BREAKER DE 4-8C G. E (CAJA) CON BREKER	UNIDAD	0	1,475.00	0.00
BREKE-001	BREKER GE	UNIDAD	0	153.40	0.00
BROCH-003	BROCHA 3PULG	UNIDAD	0	95.00	0.00
BROCH-009	BROCHA DE 2"	UNIDAD	0	30.88	0.00
CABEZ-002	CABEZA / ALAMBRE UTP CATEGORIA 60 TERMINA	UNIDAD	0	543.98	0.00
CABLE-005	CABLE CONVERTIDOR MICROFONO MINIJACK	UNIDAD	0	1,300.00	0.00
CABLE-004	CABLE MINI JACK	UNIDAD	0	1,711.00	0.00
CABLE-006	CABLE STARLINK	UNIDAD	0	5,200.00	0.00
CANAL-007	CANALETA DE 3/4	UNIDAD	0	75.38	0.00
CARRI-001	CARRITO DE CARGA CON RUEDA DE METAL	UNDAD	0	14,750.00	0.00
CEMEN-008	CEMENTO CONTACTO UNIVERSAL 1/4 - 32 OZ	UNIDAD	0	466.10	0.00
CEMEN-007	CEMENTO GRIS TITAN 94 LBS	UNIDAD	0	198.09	0.00
CEMEN-004	CEMENTO PVC	UNIDAD	2	143.17	286.34
CERRA-003	CERRADURA WETOCK-441	UNIDAD	0	436.00	0.00
CLAVO-001	CLAVO ACERO FINO		0	0.56	0.00
CODP-001	COD PVC DE 3/4	UNIDAD	0	14.16	0.00
CODO-002	CODO DE PRESION PVC 3X90	UNIDAD	3	17.89	53.67
CODA-001	CODO PRSION 1X90	UNIDAD	0	5.40	0.00
COFEC-001	COFECCION DE DUCTERIAS	UNIDAD	0	12,980.00	0.00
CONDU-002	CONDUFLEX DE 1 1/2	UNIDAD	0	4.50	0.00
CONEC-019	CONECTOR DE EMPALME	UNIDAD	0	413.00	0.00
CONEC-020	CONECTOR EMT 1 1/2	UNIDAD	0	100.06	0.00
CONEC-007	CONECTOR RECTO BX 1- 1/2	UNIDAD	0	13.50	0.00
CONTA-007	CONTACTOR GE 32A 220V	UNIDAD	0	1,646.10	0.00
CONTR-004	CONTROL PENTEK	UNIDAD	0	8,071.20	0.00
CORDO-001	CORDON P/TELEFONO DE 15 LEVITON	UNIDAD	0	109.91	0.00
COUPL-004	COUPLING DE 1 1/2	PIE	0	13.34	0.00
COUPL-009	COUPLING EMT DE 2		0	112.86	0.00
CROSS-001	CROSSTEE 2 ALUMINIO BCO		0	21.72	0.00
CROSS-002	CROSSTEE 4 PULGADAS		0	41.62	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:28 a.m.

Página 20 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: MATERIALES REPARACION INFRAESTRUCTURA					
CUBET-009	CUBETA DE PINTURA BLANCO ACRILICA	UNIDAD	0	3,352.40	0.00
CUBET-007	CUBETA DE PINTURA CARAMELO SUAVE	UNIDAD	0	981.76	0.00
GALON-006	CUBETA DE PINTURA TROP. BLANCA	GLN	0	3,352.40	0.00
CUBRE-001	CUBRE FALTA DE 1/2 CROMADO	UNIDAD	0	7.55	0.00
CUCHI-007	CUCHILLA ST SHEETROCK		0	145.00	0.00
CURVA-003	CURVA EMT DE 1 1/2	UNIDAD	0	357.08	0.00
DE1¼-001	DE 1¼ TORNILLO PARA YESO	UNIDAD	0	0.60	0.00
DIFUS-003	DIFUSOR LAMPARA 2X4		0	217.00	0.00
DUCTO-001	DUCTOS FLEXIBLE DE 8	UNIDAD	0	1,682.68	0.00
ESPAT-005	ESPATULA PARA YESO		0	335.00	0.00
ESQUI-002	ESQUINERO METALICO P/YESO	UNIDAD	0	59.00	0.00
FRECO-001	FRECOIL INSTALACION	UNIDAD	0	10,620.00	0.00
GALON-002	GALON DE PINTURA ACRILICO CARAMELO SUAVE	UNIDAD	0	981.76	0.00
GALON-009	GALON DE TINTURA ACRILICO BLANCO	UNIDAD	0	670.48	0.00
HOJA-002	HOJA DE REPUESTO CUCHILLA		0	65.00	0.00
INCAF-001	INCAFLEX 20MM	UNIDAD	0	7.08	0.00
JUEGO-008	JUEGO DE VALVULA DE LLENADO	UNIDAD	0	436.60	0.00
KIDD-001	KID DE INSTALACION	UNIDAD	0	1,499.99	0.00
LIJAS-002	LIJAS DE AGUA 9X100	UNIDAD	0	11.20	0.00
LLAVE-008	LLAVE ANGULAR EASTMAN	UNIDAD	0	130.20	0.00
LLAVE-003	LLAVE DE CHORRO DE 1/2	UNIDAD	0	195.00	0.00
MAIN-001	MAIN TEES 12 PIES ALUMINIO		0	117.00	0.00
MASIL-004	MASILLA P/CONCRETO TROPICAL	UNIDAD	0	807.36	0.00
MASIL-005	MASILLA P/YESO CUBETA DE 5 GALONES	UNIDAD	0	715.29	0.00
MEZCL-004	MEZCLADORA BELO / LAVAMANO	UNIDAD	0	2,619.60	0.00
MEZCL-001	MEZCLADORA P/LAVAMANO METAL S/AUT.SAYCO	UNIDAD	0	1,648.50	0.00
MONOM-001	MONOMANDO LAVABO SIGMA CROMO		0	1,521.61	0.00
MOTA-006	MOTA ANTIGOTA LANCO (PA-580-19)	UNIDAD	0	58.98	0.00
MOTOR-003	MOTOR F. E. SUMER 3HP 1PH	UNIDAD	0	22,514.40	0.00
NIPLE-002	NIPLE CROMADO / TUBERIA	UNIDAD	0	30.27	0.00
PANEL-002	PANEL BREKER GE	UNIDAD	0	643.91	0.00
PERA-002	PERA DE CADENA FLUIDMASTER	UNIDAD	0	80.00	0.00
PINT.-001	PINT. TROPICAL ARENA 24 GL	UNIDAD	0	670.48	0.00
PINTU-002	PINTURA S/G BLANCA 00	UNIDAD	0	1,046.70	0.00
PINTU-007	PINTURA CARAMELO SEMIGLOS TROPICAL	UNIDAD	0	6,500.00	0.00
PINTU-010	PINTURA KING ACRILICA BLANCO REINA 801	UNIDAD	0	3,468.40	0.00
PINTU-021	PINTURA POPULAR ACRILICA BLCO	UNIDAD	0	3,093.22	0.00
PINTU-018	PINTURA POPULAR ACRILICA MARFIL	CUBETA	0	666.96	0.00
PINTU-020	PINTURA POPULAR SEMIGLOS	GALON	0	917.39	0.00
PINTU-006	PINTURA SEMIGLO TROPICAL	UNIDAD	0	5,233.54	0.00
PINTU-019	PINTURA TROPICAL AMAR. TRAFICAL	UNIDAD	2	861.00	1,722.00
PINTU-015	PINTURA TROPICAL BLANCO HUESO	UNIDAD	0	5,233.54	0.00
PINTU-022	PINTURA TROPICAL SATINADA BLANCO	CUBETA	0	4,472.67	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:28 a.m.

Página 21 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: MATERIALES REPARACION INFRAESTRUCTURA					
PITON-001	PITON DE BRONCE 4 SURTEK	UNIDAD	0	177.64	0.00
PLAFO-001	PLAFOND ARMSTRONG 25/8		0	250.00	0.00
PLAFO-002	PLAFOND PVC 2X4		0	218.24	0.00
PLANC-003	PLANCHA DE FIBRA P3	UNIDAD	0	1,893.90	0.00
PLANC-004	PLANCHA DE YESO 4X8 1/2	UNIDAD	0	435.00	0.00
ORTA-001	PORTA ROLO PROF. LANCO	UNIDAD	0	75.24	0.00
PUNTA-001	PUNTADORES CONTROLADORES DE DIPOSITIVA	UNIDAD	0	1,357.00	0.00
REDB-001	RED BUSHING PVC	UNIDAD	0	7.85	0.00
REDUC-004	REDUCCION PVC PRESION	UNIDAD	0	14.47	0.00
REFLE-001	REFLECTORES 60 LED	UNIDAD	0	396.33	0.00
REGIL-001	REGILLA DE SUMINISTRO 39X8	UNIDAD	0	4,838.00	0.00
REGIL-002	REGILLAS DE RETORNO36X8	UNIDAD	0	4,838.00	0.00
REGIS-011	REGISTRO 8*8*6 N-1		0	1,620.00	0.00
ROLLO-015	ROLLO CINTA P/YESO	UNIDAD	0	118.00	0.00
ROLLO-014	ROLLO DE CINTA DULAPE DE 3 PULG	UNIDAD	0	306.80	0.00
ROLLO-013	ROLLO DE TEFLON 1/2	UNIDAD	6	37.00	222.00
ROLLO-009	ROLLO TUBERIA DE 3/8	UNIDAD	0	2,252.62	0.00
SOGA-001	SOGA	ROLLOS	0	92.04	0.00
SOLDA-002	SOLDABLE FILTRO	UNIDAD	0	336.30	0.00
SPREY-002	SPREY GREY	UNIDAD	0	147.50	0.00
SPREY-003	SPREY NEGRO	UNIDAD	0	147.50	0.00
TAPE-008	TAPE 3M	UNIDAD	0	206.00	0.00
TAPON-001	TAPON MACHO HG 3/8		0	8.84	0.00
TORNI-009	TARUGO DE EXPANSION MECANICA	UNIDAD	0	29.50	0.00
TBOD-001	TBO DE COBRE RIGIDO DE DE 7/8	UNIDAD	0	3,528.20	0.00
TERMI-002	TERMINAL DE OJO 3/0	UNIDAD	0	442.50	0.00
TERMO-007	TERMOSTATO DIGITAL TEMP-H	UNIDAD	0	2,301.00	0.00
THINN-001	THINNER TROPICAL	UNIDAD	0	306.03	0.00
TORNI-018	TORNILLO 1/2 X2 1/2 INOXIDABLE COMPLETO	UNIDAD	0	64.00	0.00
TORNI-016	TORNILLO P/YESO 7/16	UNIDAD	0	2.17	0.00
TRACK-001	TRACK P/ YESO 2 1/2 X 10	UNIDAD	0	100.30	0.00
TUBP-001	TUB PVC 3/4 PVC	UNIDAD	0	147.50	0.00
TUBER-010	TUBERIA EMT 1	UNIDAD	0	482.59	0.00
TUBER-032	TUBERIA LIQUID TEGHT DE 2		0	244.20	0.00
TUBER-011	TUBERIA LT DE 1 1/2	UNIDAD	0	110.92	0.00
TUBER-022	TUBERIA LYQUITAY 3/4		0	38.52	0.00
TUBO/-001	TUBO/ LAVAMANO	UNIDAD	0	140.00	0.00
TUERC-001	TUERCA Y ARANDELAS BARRA 5/16	UNIDAD	0	354.00	0.00
VALVU-004	VALVULA DESAGUE / LAVAMANO	UNIDAD	0	528.00	0.00
VALVU-005	VALVULA DESCARGA, TORNILLO	UNIDAD	0	389.40	0.00
VARIL-001	VARILLA DE 3/8 X20	UNIDAD	0	162.73	0.00

GRUPO: MOBILIARIO DE OFICINA

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:29 a.m.

Página 22 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: MOBILIARIO DE OFICINA					
BUZOP-001	BUZOPN DE SUGERENCIA	UNIDAD	0	3,422.00	0.00
ESCRI-009	ESCRITORIO DE MADERA 18X39 C/GAVETAS	UNIDAD	0	59,028.00	0.00
ESCRI-008	ESCRITORIO DE METAL Y CRISTAL	UNIDAD	0	37,890.00	0.00
JUEGO-007	JUEGO DE ESCRITORIO 7PZAS. MAHOGAY	UNIDAD	0	32,000.00	0.00
MESA-005	MESA AUXILIAR VENUS REF. 39193	UNIDAD	0	48,604.00	0.00
NEVER-002	NEVERA EJECUTIVA	UNIDAD	1	10,500.00	10,500.00
PIZAR-002	PIZARRA MAGICA 24*36 MARCO ALUMINIO		0	2,490.00	0.00
PIZAR-001	PIZARRA MAGICA BLANCA 48X72	UNIDAD	0	5,782.00	0.00
PORTA-003	PORTAS TRAJES EN CAOBA	UNIDAD	0	3,980.00	0.00
SILLA-010	SILLA DE VISITA EN PIEL A179	UNIDAD	0	10,030.00	0.00
SILLA-003	SILLA MATRIS DE VISITA	UNIDAD	0	10,324.00	0.00
SILLA-007	SILLA SECRETARIAL SEMI-EJECUTIVA TELA NEGR.	UNIDAD	0	10,974.00	0.00
SILLA-009	SILLA SEMI- EJECUTIVA	UNIDAD	0	11,484.00	0.00
SILLA-011	SILLAS/ VISITAS C374	UNIDAD	0	8,700.00	0.00
SILLO-001	SILLON EJECUTIVO	UNIDAD	0	10,900.00	0.00
SILLO-006	SILLON EJECUTIVO EN PIEL	UNIDAD	0	11,430.00	0.00
SILLO-009	SILLON EJECUTIVO NEGRO	UNIDAD	0	9,900.00	0.00
TARJE-007	TARJETAS PANELADA HILO CREMA 5X7/ SOBRE	UNIDAD	0	10.00	0.00
GRUPO: REPUESTOS Y ACCESORIOS DE VEHICULOS					
ACEIT-005	ACEITE 15W-40	UNIDAD	0	4,164.30	0.00
ACEIT-004	ACEITE SAE 50 GASOLINA	UNIDAD	0	205.00	0.00
LUBRI-003	ACEITE 15W 40	UNIDAD	0	289.59	0.00
LUBRI-001	ACEITE 20W 50 DIESEL	UNIDAD	0	289.54	0.00
ACEIT-007	ACEITE HIDRAULICO (PAUESTIREL)	UNIDAD	47	100.83	4,739.01
ACEIT-010	ACEITE SAE 50	UNIDAD	0	233.33	0.00
ACEIT-001	ACEITE TEXACO 2TIEMPO 49121	UNIDAD	0	424.02	0.00
ACEIT-002	ACEITE TEXACO SAE20W- 50 2	UNIDAD	0	220.00	0.00
AGUA-001	AGUA DESMINARALIZADA 40-301	UNIDAD	0	27.78	0.00
AMBIE-005	AMBIENTADOR / VENTANA DE AUTO	UNIDAD	0	394.40	0.00
AMBIE-004	AMBIENTADORES P/AUTO	UNIDAD	0	98.96	0.00
AMORO-001	AMOROOL /CARRO	GALON	21	3,100.00	65,100.00
ASIEN-002	ASIENTO BONE ELONG. BROWN E000	UNIDAD	0	540.63	0.00
BATER-027	BATERIA DAYTONA 13/12	UNIDAD	0	6,785.00	0.00
BATER-026	BATERIA DAYTONA 15/12	UNIDAD	0	8,000.00	0.00
BATER-035	BATERIA INTERSTATE 58-VPL	UNIDAD	0		0.00
BATER-034	BATERIA INTERSTATE MT-34R-ES	UNIDAD	0		0.00
BATER-033	BATERIA MOTOCRAT 15/12	UNIDAD	0	6,654.84	0.00
CERA-002	CERA / BRILLAR CARRO	UNIDAD	6	1,850.00	11,100.00
COOLA-002	COOLAN COOL-ON 29-801	UNIDAD	0	166.33	0.00
COOLA-001	COOLANT COOL -ON	UNIDAD	7	2,888.40	20,218.80
FILTR-012	FILTRO DE AIRE BALDWIN CA8596SY	UNIDA	0	2,891.00	0.00
FILTR-013	FILTRO DE AIRE PH8A SANKO	UNIDAD	0	118.00	0.00

TESORERIA NACIONAL

Sistema de Control de Almacen

Ref. : 09/04/2015

Consulta de Valor de Inventario 30/09/2015

05/10/2015 10:53:29 a.m.

Página 23 de 23

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXIST.	PRECIO	MONTO
			ACTUAL	ULT. COMPRA	
GRUPO: REPUESTOS Y ACCESORIOS DE VEHICULOS					
FILTR-011	FILTRO FRAM CA8596	UNIDAD	0	5,826.84	0.00
GAMUS-001	GAMUSA	UNIDAD	8	760.00	6,080.00
GATO-003	GATO DE TIJERA		0	716.08	0.00
LIQUI-005	LIQUIDO DE FRENO	UNIDAD	18	115.00	2,070.00
PIEDR-002	PIEDRA AROMATICA / VEHICULO	UNIDAD	0	450.00	0.00
PINIT-001	PINITOS DE OLOR	UNIDAD	142	70.00	9,940.00
SAE5-001	SAE 50 CASTROL CUARTO	UNIDAD	0	279.18	0.00
TUBOV-001	TUBO P 3X19V.C	UNIDAD	0	988.88	0.00
GRUPO: UNIFORMES / IDENTIFICACION EMPLEADOS					
CARNE-009	CARNET PVC FULL COLOR TIRO, 1 COLOR RET	UNIDAD	0	275.00	0.00
FAJA-001	FAJA ABDOMINAL PARA TRABAJO	UNIDAD	0	795.00	0.00
GORRA-001	GORRAS BORDADAS	UNIDAD	0	198.24	0.00
IMPRE-017	IMPRESIOON DE TARJETA DE PRESENTACION COM	UNIDAD	0	9.75	0.00
IMPRE-016	IMPRESION DE CARNETS EN PVC	UNIDAD	0	293.23	0.00
INVIT-001	INVITACION/SOBRE	UNIDAD	0	60.00	0.00
INVIT-002	INVITACION/SOBRE GALERIA	UNIDAD	0	60.00	0.00
INVIT-003	INVITACIONES DE CUMPLEAÑOS 5*7	UNIDAD	0	60.00	0.00
LIBRO-004	LIBRO DE FIRMAS	UNIDAD	0	3,500.00	0.00
PLACA-002	PLACA CRISTAL AGUA ESFERA 8 1/2 GL30	UNIDAD	0	3,481.00	0.00
PLACA-001	PLACA CRISTAL OPTICO AGUAMARINA	UNIDAD	0	3,835.00	0.00
POLO-001	POLO CACTUS BORDADOS	UNIDAD	0	368.16	0.00
POLOC-001	POLOCHER BLANCO BORDADO CON LOGO TESOF	UNIDAD	0	700.00	0.00
REVIS-001	REVISTA: PORTADA CARTONITE 12 CON UV INTER	UNIDAD	0	354.00	0.00
TARGE-003	TARGETA DE PRECENTACION TIRO FULL COLOR,	UNIDAD	0	8.00	0.00
TARGE-004	TARJETA DE PRESENTACION EN HILO CREMA, CO	UNIDAD	0	9.75	0.00
TOTAL ARTICULOS 942					2,724,366.91